
1 
 

    

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Plán zimní údržby pro místní komunikace  
a chodníky města Jičína 

 
 
 
 
 
                                                            na rok 2024/2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Plán předkládá: Ing. Čeněk Strašík - ředitel Technických služeb města Jičína 
 
 
 
 
Plán zimní údržby pro místní komunikace a chodníky města Jičína na rok 2024/2025 byl schválen 
usnesením č. 29/58 jednání RM ze dne 25. 9. 2024. 
 
 
 
 
Zpracovali: Zdeněk Doležal a Mgr. Aleš Babák 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 Pro zajištění sjízdnosti místních komunikací a schůdnosti chodníků a místních komunikací ve 
správě MÚ Jičín je pro období zimy zpracován plán zimní údržby pro místní komunikace obce 
Jičín. 
 Místní komunikace (dále jen MK) jsou zařazeny dle důležitosti do jednotlivých pořadí provádění 
zimní údržby. Chodníky (dále jen CH) jsou udržovány dle důležitosti pořadí (dle dopravního 
významu) a dle Nařízení města Jičína, kterým se stanovuje rozsah, způsob a lhůty odstraňování závad 
ve schůdnosti a vymezení úseků chodníků, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje 
schůdnost. 
 Jednotlivé úseky MK a CH jsou zakresleny dle pořadí důležitosti na mapě města Jičína a to: 1 x 
v TS Jičín, 1 x na MÚ Jičín – odbor investičních věcí. 
 
 

I. 
Stanoviště mechanizmů: 

 
 Mechanizmy určené k zabezpečení zimní údržby (dále jen ZÚ) se nachází v areálu TS Jičín, 
Textilní 955, Jičín. 
 
 

II. 
Mechanizační prostředky ZÚ 

 
1. Údržba místních komunikací - prohrnování, posyp 
 

 1 x specializovaný sypač s čelní radlicí MAN LE 14.220 SYKO 4 - prohrnování, posyp MK. 
Posypový materiál: písek, posypová sůl 
 1 x DURSO Multimobil X - specializovaný sypač - prohrnování, posyp MK a CH. Posypový 
materiál: posypová sůl, písek 
 4 x kolový traktor s nesenou radlicí - prohrnování MK 
 
 
2. Údržba chodníků - prohrnování, posypová sůl, písek 
 

 1 x MC 26 - Vozidlo se sypačem a čelní radlicí k prohrnování. 
 1 x ISEKI - Vozidlo se sypačem a čelní radlicí k prohrnování. 
 1 x ISEKI - Vozidlo se sypačem a čelní radlicí k prohrnování (zkušební provoz) 
 1 x JOHN DEERE - Vozidlo se sypačem a čelní radlicí k prohrnování. 
 1 x ZETOR kolový traktor s nesenou radlicí, prohrnování (bez posypu) 
 1 x KÄRCHER – MIC 26 - Vozidlo se sypačem a čelní radlicí k prohrnování 
 
 
3.  Odklízení a nakládání sněhu, nakládání posypové soli nebo písku, dovoz soli, odvoz sněhu 
mimo město: 
 

 1x  CAT 432E - nakladač - odklízení sněhu, nakládání sněhu 
 1 x UNC 061 - nakladač - nakládání posypové soli v TS města Jičína, nakládání a odklízení sněhu 
 3 x MAN - kontejnerový nosič - odvoz sněhu 
 
 
4. Ruční posyp chodníků a přechodů - posypové bedny: 
 64 ks posypových beden - ruční posyp chodníků a přechodů, posyp provádí 4 zaměstnanci TS 

 
 



3 
 

 
III. 

Nasazení mechanizačních prostředků a pracovníků ZÚ, 
časové limity jejich nasazení, prohrnování a posyp MK a CH 

 
1.  Prohrnování MK a chodníků se provádí od 5 cm souvisle se tvořící sněhové vrstvy. Dispečer 
ZÚ rozhodne o nasazení mechanizačních prostředků po pravidelně prováděné kontrole v jednotlivých 
městských obvodech. 
 
2.  Posyp MK, chodníků a přechodů se provádí dle povětrnostních podmínek, což znamená: 
 

 Při trvalém spadu sněhu se posyp neprovádí, prohrnují se MK a chodníky, dosáhne-li vrstva 
napadlého sněhu minimálně 5 cm. 
 Dojde-li ke skončení spadu sněhu do 3 - 5 cm výšky jeho vrstvy, provádí se v případě potřeby 
posyp chodníků a místních komunikací. 
 Po ustání sněžení a prohrnutí je posyp MK zajišťován před a na křižovatkách, v ostrých 
zatáčkách, stoupáních a klesáních. Rovinné úseky se běžně posypem nekryjí. 
 Chodníky jsou kryty posypem vždy celoplošně. 
Rychlost mechanizačních prostředků při prohrnování  a) MK   -  25 km/hod  
                    b) chodníků -   10 km/hod   
 Rychlost mechanizačních prostředků při posypu    a) MK   -   25 km/hod 
                    b) chodníků  -   10 km/hod  
 Posypem inertními materiály nelze dosáhnout odstranění kluzkosti, ale pouze zmírnění 
kluzkosti. Jde o opatření pouze krátkodobé, protože posypový materiál je provozem shrnut na okraj 
komunikace, případně propadá do sněhové vrstvy. 
  
 3.  Posyp MK, chodníků a přechodů se provádí při tvoření náledí, mrznoucím dešti či mrholení vždy 
celoplošně. 
      

 časový limit pro nasazení mechanizačních prostředků a zaměstnanců ZÚ je: 
  v době od 06:00 do 14:30 hodin - všední dny                        45 min  
  v době od 14:30 do 06:00 hodin - všední dny            90 min 
  v době od 00:00 do 24:00 hodin - SO + NE + státní svátky 90 min 

 
 

IV. Deponie sněhu a jeho uložení: 
 
 Deponie odváženého sněhu z městských obvodů v případě potřeby je umístěna na pozemku 
„Javůrkova louka“ a slepé rameno ulice „Dělnická“. 

   
 

V.  
Posypové materiály, stanoviště posypových materiálů: 

 
 Pro posyp MK, chodníků a přechodů v jednotlivých obvodech města Jičína je stanovena posypová 
sůl. 
 Posypové bedny, rozmístěné pro pěší zaměstnance ZÚ, budou plněny směsí písku se solí, pískem 
nebo solí dle lokality umístění 
 Směs posypové soli s pískem a posypové soli je umístěna v krytém skladu objektu TS města Jičína 
v ulici Textilní. 
 
 



4 
 

 
VI.  

Stanoviště posypových beden: 
 

číslo Objem Umístění  Lokalita 

1 190 Meruňková (naproti č.p. 1207) Allanovy sady 
2 50 TSJC - Textilní 955 areál TS Jičín 
3 50 Fügnerova - u fontány  (č.p. 504) centrum 
4 50 Riegrova - vjezd do BUS nádraží u bývalých informací  centrum 

5 50 17. listopadu - přechod u KB (č.p. 1074) centrum 

6 50 Pod Koštofránkem - u opravny pneuservis Dušek (č.p. 12) centrum 

7 50 Smiřických - u vchodu do zámeckého parku   centrum 

8 50 Smiřických - u Valdštejnova náměstí - u č.p. 2 centrum 

9 50 Zámecký park - poblíž dětského pískového hřiště  centrum 

10 50 Valdštejnovo náměstí - u Valdické brány - u č.p. 102 centrum 

11 50 Valdštejnovo náměstí - horní vchod zámecký park centrum 
12 50 Valdštejnovo náměstí - u myší díry centrum 

13 50 Valdštejnovo náměstí - u výjezdu z náměstí ke kostelu centrum 

14 50 Finanční úřad - dvůr centrum 
15 50 Žižkovo náměstí - před budovou MěÚ (č.p. 18) centrum 

16 150 Zimní stadion u kontejneru centrum 
17 50 Židovská - u Synagogy centrum 

18 300 Zahradní u přechodu pro chodce (č.p. 98) centrum 

19 50 Husova - mezi ČSOB (č.p. 393) a poliklinikou (č.p. 54) centrum 

20 50 Železnická vchod do IV. ZŠ centrum 

21 50 Bolzanova - u vjezdu do nemocnice centrum 

22 50 Železnická u statistiky (č.p. 1057) centrum 

23 450 Jiráskova - u gymnázia (č.p. 30) centrum 

24 300 Komenského náměstí - kaštan centrum 
25 50 Jiráskova u křižovatky s Havlíčkovou (Dělová koule) centrum 

26 50 Železnická - křižovatka s ul. Smetanova centrum 

27 190 B. Čeňka (č.p. 440) Čeřovka 
28 300 Foersterova - u herny (č.p. 888) Čeřovka 
29 190 Štrauchova - křižovatka se silnicí U lomu (č.p. 840) Čeřovka 
30 190 Štrauchova - velká křižovatka (č.p. 629) Čeřovka 
31 190 Maršála Koněva (č.p. 106) Letná 
32 450 J. Š. Kubína - u MŠ (č.p. 465) Letná 
33 190 parčík na křižovatce na Letné / naproti restauraci  Letná 
34 190 U Javůrkovy louky - Urnový háj Letná 
35 190 Na Tobolce - parkoviště u bývalých TSJC Letná 
36 300 Hvězdárna Nové Město 
37 190 Areál smuteční obřadní síně č.p. 554 Nové Město  

38 450 Ruská - u městského hřbitova Nové Město 
39 190 Parkoviště hřbitov Nové Město 
40 150 Zadní vjezd u hřbitova Nové Město 
41 300 ZŠ Poděbradova (č.p. 18) Nové Město 
42 300 Barákova (č.p. 206) Nové Město 
43 300 Karla Vika - dům seniorů (č.p. 237) Nové Město 
44 190 Mládežnická (č.p. 506) Nové Město 



5 
 

45 150 Přátelství naproti „Bungru“ Nové Město 
46 190 Pod Koželuhy most přes Cidlinu (přesunout od Kauflandu) Nové Město 
47 190 Popovice - hřbitov Popovice 
48 190 Robousy - hřbitov Robousy 
49 190 u vrat objektu Speciální školy (č.p. 12) Soudná 
50 190 Soudná před APROPO Soudná 
51 300 Vrchlického - u č.p. 352 Valdické předm. 
52 50 Tyršova (č.p. 152) - sportovní prodejna Valdické předm. 
53 50 Českých bratří - Husův sbor (č.p. 613) Valdické předm. 
54 190 Denisova - u č.p. 435 Valdické předm. 
55 190 Nám. V. Čtvrtka 848 Valdické předm. 
56 450 Husova - přechod u domu sociálních služeb (č.p. 823) Valdické předm. 
57 50 Husova - chodník před objektem Billa (č.p. 1058) Valdické předm. 
58 50 Husova - přechod u železničního přejezdu - stánek PNS Valdické předm. 
59 190 Šturmova - křižovatka s ul. Jičínského (č.p. 730) Větrov 
60 190 Zebín - hřbitov Zebín 
61 190 Jičín - centrum  pro ruční úklid 
62 190 Jičín - centrum pro ruční úklid 
63 190 Jičín - centrum pro ruční úklid 
64 190 Jičín - centrum pro ruční úklid 

 
 

VII. 
Organizace směn ZÚ a jejich vedení, stanovení ZO: 

 
Zimní období začíná 1. listopadu končí 31. března následujícího roku. 
 

1. Zahájení a ukončení pohotovosti ZÚ vyhlašuje na základě vývoje počasí ředitel TS Jičín        (v 
jeho nepřítomnosti hl. dispečer). 
 
2. Kontrolu a dozor nad bezproblémovým průběhem ZÚ má hl. dispečer TS Jičín, který o všech 
mimořádných událostech informuje bezodkladně ředitele TS města Jičína. 
 
3. Organizace práce ZÚ: 
 v pracovní době organizuje práce ZÚ vedoucí dopravy TS města Jičína, který dohlíží a kontroluje 
bezpečnostní přestávky řidičů ZÚ. 
 v mimopracovní době a ve dnech pracovního klidu organizují práci ZÚ jednotliví dispečeři ZÚ, 
určeni dle rozpisu služeb.  
 Z důvodu ekonomického a technického je pohotovost dispečerů ZÚ zabezpečována tzv. pracovní 
hotovostí (sleduje počasí po celou dobu služby a provádí nezbytná opatření ZÚ). U ostatních 
zaměstnanců je zabezpečena ZÚ také pracovní hotovostí (pracovník je dostupný na telefonu, 
připravený nastoupit kdykoliv do zaměstnání). 
 
4. Povinnosti pracovníků při ZÚ: 
 ředitel (hl. dispečer) - kontroluje práci jednotlivých dispečerů ZÚ a v případě potřeby koordinuje 
jejich rozhodnutí. 
 dispečer ZÚ vede tzv. deník dispečera ZÚ, ve kterém sleduje v časových intervalech počasí, 
zaměstnance s pracovní hotovostí, kontroly jednotlivých objektů TS, nasazení jednotlivých 
mechanizačních prostředků a zaměstnanců ZÚ aj. další události vztahující se k ZÚ.     
Dispečer ZÚ s ohledem na počasí kontroluje stav povrchu – sjízdnosti a schůdnosti MK a chodníků 
pochůzkou a pomocí služebního vozu, což zapisuje do deníku dispečera ZÚ. Služební vozidlo 



6 
 

v mimopracovní době parkuje v místě bydliště právě sloužícího dispečera. Na základě zjištěných 
závad ve sjízdnosti a schůdnosti MK a chodníků nasazuje zaměstnance s mechanizmy na odstranění 
těchto závad. V případě kalamitní či nerozhodné situace bezprostředně kontaktuje ředitele (hlavního          
dispečera) TS města Jičína a poté rozhoduje o dalších opatřeních. V pracovní dny předává vždy v 6:00 
hodin deník dispečera ZÚ se všemi instrukcemi o průběhu a opatřeních při zajišťování ZÚ vedoucímu 
dopravy, který zajišťuje ZÚ do 14:30 hodin, kdy tento deník dispečera předá dispečeru ZÚ pro 
odpolední a noční směnu k pokračování. Sleduje, dohlíží a nařizuje bezpečnostní přestávky 
zaměstnanců ZÚ. V případě potřeby (větší operativnost – dle předpovědi počasí) nařizuje parkování 
mechanizačních prostředků ZÚ v místě bydliště jednotlivých zaměstnanců ZÚ. 
 
 ostatní zaměstnanci ZÚ se řídí pokyny dispečera a „Plánem ZÚ“ pro místní komunikace obce 
Jičín. V době pracovní hotovosti jsou zaměstnanci povinni se zdržovat v dosahu telefonu s možností 
kdykoliv nastoupit do zaměstnání. Všichni zaměstnanci ZÚ, především řidiči, sledují svoji 
odpracovanou dobu a dbají na dodržování bezpečnostních přestávek.                                     
 
Organizační struktura ZÚ: 
 
ředitel TS Jičín 
Ing. Čeněk Strašík 
                                                                                                 
hlavní dispečer ZÚ -    Zdeněk Doležal 
dispečer ZÚ   - Ing. Jan Zachoval                         
dispečer ZÚ      - Bc. Martin Drobný            
dispečer ZÚ      -   Tomáš Šenberk            
 
                                      
 ZÚ dle mechanizmů a prostředků:   

MAN SYKO 4 prohrnování a posyp MK   2H8 9883 
Multicar MC 26A prohrnování a posyp chodníků   1H3 3397 
DURSO Multimobil X prohrnování a posyp chodníků   H01 6830 
ISEKI TM 3245 prohrnování a posyp chodníků   H02 3443 
KÄRCHER MIC 26 prohrnování a posyp chodníků    
Traktor JOHN DEERE 2520 prohrnování a posyp chodníků   H01 5949 
Traktor Zetor s nesenou radlicí prohrnování MK   H01 5941 
Traktor Zetor s nesenou radlicí  prohrnování MK   JC 54-54 
Traktor Zetor s nesenou radlicí prohrnování MK   JC 68-96 
Traktor Zetor s nesenou radlicí prohrnování MK   H02 3440 
MAN kontejnerový nosič odvoz sněhu    6H2 7174 
MAN kontejnerový nosič odvoz sněhu    4H2 8210 
MAN kontejnerový nosič odvoz sněhu    7H4 3350 
UNC 061 nakladač nakládka soli a sněhu   2004 
CAT 432E nakládka soli a sněhu   H00 0566 
ruční dočišťování  obsluha posypových beden   x 

     
 
Telefonní čísla:     

Ing. Čeněk Strašík 493 544 746  603 256 816 strasik@tsjc.cz 
Ing. Jan Zachoval 493 544 753  737 221 008 zachoval@tsjc.cz 



7 
 

Zdeněk Doležal 493 544 744  603 817 168 zdolezal@tsjc.cz 
Tomáš Šenberk 493 544 740  731 139 782 senberk@tsjc.cz 
     
hotovostní mobil ZÚ 731 139 780   tsjc@tsjc.cz 
Policie ČR 158  974 533 111  
Policie MÚ 156  493 545 104 603 716 656 

 
 

VIII. 
Rozdělení jednotlivých mechanizačních prostředků  

do jednotlivých obvodů dle pořadí důležitosti: 
 
Z hlediska ekonomického a množství udržovaných MK a chodníků nelze provést ZÚ najednou a ani 
ve velmi krátké době. MK a chodníky jsou proto rozděleny dle pořadí důležitosti do jednotlivých 
obvodů. 
 
 Pořadí důležitosti jsou stanovena: 
 

 I. pořadí - rychlostní a sběrné místní komunikace, komunikace s veřejnou hromadnou dopravou a 
s linkovou osobní dopravou, příjezdové MK ke zdravotnickým zařízením a další významné místní 
komunikace. 
 II. pořadí - sběrné místní komunikace nezařazené do I. pořadí a důležité obslužné místní 
komunikace. 
 III. pořadí - ostatní obslužné místní komunikace 
 neudržované - chodníky, na kterých není potřeba zajišťovat ZÚ z důvodu malého dopravního 
významu. Tyto chodníky nebo lokality budou označeny dodatkovou tabulkou E 13 s nápisem 
„CHODNÍKY SE V ZIMĚ NEUDRŽUJÍ“. 
 
 

IX. 
Kalamitní situace: 

 
Kalamitní situací se rozumí mimořádné zhoršení sjízdnosti a schůdnosti, které vzniklo nadměrným 
spadem sněhu zpravidla spojeným se silným větrem nebo mimořádným vytvořením náledí nebo 
námrazy, a to za předpokladu, že tyto živelné události způsobí nesjízdnost a neschůdnost místních 
komunikací a chodníků v obvodech města. 
 
Kalamitní situaci vyhlašuje ředitel TS Jičín na žádost službu konajícího dispečera ZÚ, nebo hl. 
dispečera TS. Zajišťování sjízdnosti a schůdnosti po dobu kalamitní situace se provádí operativně dle 
vývoje povětrnostních podmínek a situace ve sjízdnosti a schůdnosti MK a CH. Zásahy prováděné 
v době kalamitní situace řídí kalamitní štáb. Kalamitní štáb úzce spolupracuje s městskou policií 
a MěÚ. Po vyhlášení kalamitní situace jsou povinni všichni pracovníci ZÚ v TS Jičín se neprodleně 
dostavit na vyzvání kalamitního štábu na pracoviště a okamžitě plnit úkoly, kterými byli pověřeni. 

 
 
 
Složení kalamitního štábu: 
 
ředitel Technických služeb města Jičína - Ing. Čeněk Strašík 
hlavní dispečer TS města Jičína - Zdeněk Doležal 



8 
 

dispečer zimní údržby - právě sloužící 
 

 
 

A. Kolový traktor s nesenou radlicí H02 3440 
 
 

I. pořadí - pracovní doba prohrnování 2 hodiny 
 

 Areál TS v ul. Textilní 
 ul. Palackého 
 ul. Valdštejnovo nám. - průjezdná MK 
 ul. MK okol kostela sv. Jakuba 
 ul. Chelčického 
 ul. Balbínova 
 ul. Nám. Svobody - průjezd. MK, prohrnutí parkovišť 
 ul. Ruská - křižovatka k ul. Na Hrádku 
 ul. Fortna 
 ul. Boženy Němcové 
 ul. Nám. Komenského 
 Kollárova (MK k vratům myč) 
 Na Příkopech 
 Sladkovského 
 Nerudova 
 Židovská 
 Čelákovského 
 Tylovo nám. 
 Nová 
 Smiřických 
 Školní 
 Lindnerova 

 
 

 
II. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 

 

 Valdštejnovo nám. - prohrnutí parkovišť 
 k Šibeňáku 
 Křižíkova 
 Průmyslová 
 Sběrný dvůr Konecchlumská 

 
 
 

III. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 
 

 Robousy I - místní komunikace 
 Robousy II - místní komunikace 
 Robousy - Dvorce 
 Robousy od čerpací stanice („Benzina“) k zahrádkářské kolonii a část 

vedle („Benziny“) k obchvatu Robousy - odbočka k čerpací stanici   
 

 



9 
 

 
B. Kolový traktor s nesenou radlicí - JC 54-54: 

 
 

I. pořadí - pracovní doba prohrnování 2 hodiny 
 

 Husova - od křižovatky s ul. Tyršova ke křižovatce Českých bratří  
 Husova - pěší zóna  
 Žižkovo nám. 
 Šafaříkova 
 Tyršova 
 Fügnerova 
 Dělnická k ČD 
 Želežničářská 
 Lošťákova 
 Denisova + za mostem 
 Jungmannova 
 nádraží BUS 
 MK u Komerční banky 
 Pod Koštofránkem 
 Havlíčkova (od křižovatky s ul. Zahradní ke křižovatce. s ul. 

Šafaříkovou)  
 ul. Jiráskova (od křižovatky s ul. Zahradní ke křižovatce s ul. 

Šafaříkovou) 
 
 
 

II. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 
 

 Máchova  
 Hviezdoslavova  
 Prachovská + parkoviště od č.p. 381 k č.p. 383  
 Šrámkova 
 Seifertova - rekonstrukce komunikace, slepá komunikace kolem č.p. 

425  
 J. Š. Kubína 
 Novoveského 

 
 
 

III. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 
 

 Soudná I 
 Soudná II 
 Sedličky I ( + MK za lip. alejí vyúsťující u Libosadu v zatáčce!!) 
 Sedličky II  
 Dělnická za tratí 
 Popovice - místní komunikace 
 MK na skládku Libec 
 Hubálov - najímaná technika 

 
 

 



10 
 

 



11 
 

C. Kolový traktor s nesenou radlicí – H015941: 
 

 

I. pořadí - pracovní doba prohrnování 2 hodiny 
 

 Bolzanova 
 Železnická 
 Čelišova 
 Foersterova   
 Pod Čeřovkou 
 Skautská 
 Jaselská 
 Erbenova 
 Štrauchova 
 V. Dobiáše 
 Jarošov 
 B. Čeňka 
 Fibichova 
 Dvořákova 
 L. Janáčka 
 U Lomu - spodní část 
 Kukulova 
 Argonská 
 Jakubcova 
 Dukelská                                       
 Jarošovská 
 Smetanova 
 Křídlova 
 Krátká 
 Československé armády 

 
 

II. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 
 

 Tyršova 
 Kosmonautů + spojka k č.p. 797 
 2 x spoj. ul. Kosmonautů - U stadionu 
 Vrchlického 
 U stadionu 
 U trati 
 U trati - před č.p. 951-954                                            
 Nám. V. Čtvrtka 
 Pod lipami 

 
 

III. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 
 

 Konecchlumská 
 Šturmova + nová část ke křižovatce s Průmyslovou 
 Nad cihelnou 
 Jičínského 
 Moravčická 
 K. Haranta 
 Spojovací 
 Textilní 



12 
 

D. Kolový traktor s nesenou radlicí - JC 68-96: 
 

I. pořadí - pracovní doba prohrnování 2 hodiny 
 

 2 x parkoviště ul. 17. listopadu „MÚ 2“ (Aris)  
 Pod Koželuhy  
 Přátelství 
 Pražská 
 Poděbradova - část k obchvatu 
 U tržiště  
 K. Vika  
 Dlouhá 
 Protifašistických bojovníků 
 Na výsluní 
 Na jihu 
 Mládežnická 
 Hofmanova  
 Jabloňová 
 Na Tobolce 
 Vrcha 
 U Javůrkovy louky 
 K Vápenkám 
 kpt. Jaroše 
 I. Geisslové 
 ul. k urnovému háji 

 
II. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 

 

 Janouškova 
 Sokolovská 
 Lidické nám. 
 Podhradská 
 Příčná 
 Luční 
 Barákova 
 Zahradnická 
 za obchvatem u Čejkovic 
 Butovská 
 Butovská - vnitroblok 
 Smuteční síň - parkoviště + parkoviště zimní stadion 
 od křižovatky s ul. Podhradská č.p. 4 okolo hřbitova až po sjezd k ulici 

Raisova 
 Raisova odbočka k č.p. 297 
 Raisova odbočka k č.p. 310 (hvězdárna) 
 Na Tobolce parkoviště u zimního stadionu 

 
III. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 

 

 Husova -  odbočka u Benzina Orlen (z Husovy ul.) 
 Třešňová                           
 Hrušková                       
 Meruňková 
 Višňová                              
 Švestková 



13 
 

E. DURSO Multimobil X – H016830 - sypač s nesenou radlicí - ZÚ chodníků: 
 
 

I. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 
 

 ul. Hradecká výjezd od č.p. 1141 („TESCO“) ke kruhovému objezdu křižovatka s ul. Šibeňák 
 ul. Husova od kruhového objezdu křižovatka s ul. Šibeňák pravý chodník ke kruhovému 

objezdu křižovatka s ul. Vrchlického č.p. 893 
 ul. Fügnerova od křižovatky s ul. Husova č.p. 170 („ZŠ Husova“) ke křižovatce s ul. Denisova 

č.p. 400 („knihovna“) 
 ul. Fügnerova od křižovatky s ul. Denisova č.p. 504 („Slavie“) ke křižovatce s ul. Českých 

bratří č.p. 227 + parčík 
 ul. Dělnická od křižovatky s ul. Českých bratří podél č.p. 1071 k č.p. 226 
 ul. 17. listopadu od křižovatky s ul. Jungmannova č.p. 108 ke křižovatce s ul. Šafaříkova č.p. 

213 
 ul. Tylova od křižovatky s ul. Nová č.p. 25 ke křižovatce s ul. Jiráskova č.p. 555 („budova 

VZP“) 
 ul. Jiráskova od křižovatky s ul. ul. Tylova č.p. 555 („VZP“) ke křižovatce s ul. Nová č.p. 

137  
 Žižkovo nám. od č.p. 18 („MÚ“) k č.p. 102 („Valdická brána“)  
 Žižkovo nám. od č.p. 102 („Valdická brána“) k č.p. 3 („Hotel Paříž“) + kolem fontány 
 Žižkovo nám. chodník mezi č.p. 18 („MÚ“) k č.p. 3 („Hotel Paříž“) 
 místní komunikace Pod Koštofránkem od č.p. 7 ke křižovatce s ul. Šafaříkova č.p. 219 
 všechny chodníky na autobusovém nádraží včetně nástupišť 
 ul. Šafaříkova od křižovatky s ul. Pod Koštofránkem č.p. 12 ke křižovatce s ul. 17. listopadu 
 ul. 17. listopadu od křižovatky s ul. Šafaříkova podél parku ke křižovatce s ul. Smiřických 
 ul. Smiřických od křižovatky s ul. 17. listopadu podél zámku k Valdštejnovu náměstí  
 ul. Valdštejnovo nám. kompletní chodníky, kolem kostela Sv. Jakuba k č.p. 102 („Valdická 

brána“)  
 ul. Na Příkopech od křižovatky s ul. Palackého č.p. 1 ke křižovatce s ul. Židovská č.p. 103 

(„synagoga“) - pouze komunikace 
 2 x parkoviště „MÚ 2“ (Aris) č.p. 16 
 ul. 17. listopadu od křižovatky s ul. Ruská č.p. 16 („MÚ 2“) ke křižovatce s ul. Šafaříkova 

č.p. 362 („U Burliho“) - kromě úseku před Bio Český ráj 
 ul. Butovská od křižovatky s ul. 17. listopadu podél č.p. 10 a 11 k mostu křižovatka s ul. Nábř. 

Irmy Geisslové a zpět k č.p. 46 („mateřská škola“)  
 ul. Říční od křižovatky s ul. Pod Koželuhy č.p. 607 ke křižovatce s ul. Butovská 604 
 ul. Příční od křižovatky s ul. Pod Koželuhy č.p. 616 ke křižovatce s ul. K. Vika 55 
 Cidlinská  
 chodník podél MŠ Máj od křižovatky s ul. Pod Koželuhy č.p. 556 k mostu a zpět 
 ul. Pod Koželuhy od křižovatky s ul. 17. listopadu č.p. 47 („kino“) k mostu křižovatka s ul. 

Nábř. Irmy Geisslové a zpět k č.p. 220 („MOA“)   
 ul. 17. listopadu od č.p. 362 („U Burliho“) podél č.p. 1074 („KB“) včetně parkoviště, od 

parkoviště č.p. 1074 („KB“) podél panelového chodníku u Cidliny ke stezce vedoucí do ulice 
Pod Koželuhy až k mostu 

 
 
 

II. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 
 

 celá „lipová alej“ pravý chodník od kruhového objezdu do Valdic (Sedliček) 
 ul. Čsl. armády od křižovatky s ul. Bolzanova č.p. 963 ke křižovatce s ul. Kukulova č.p. 1111 
 ul. Revoluční od č.p. 1 do č.p. 74 (nový chodník ke „Cora“) 
 Sedličky chodník kolem č.p. 8, dále chodník od č.p. 12 k č.p. 21 



14 
 

 Sedličky přejezd přes koleje chodník od č.p. 10 směr Studeňany k č.p. 36 
 Sedličky od č.p. 6 („Špuntovna“) k č.p. 4 („lodžie“) 
 ul. Tyršova od křižovatky s ul. Revoluční č.p. 215 („U Šuků“) ke křižovatce s ul. Kosmonautů 

č.p. 780 („samoobsluha“) 
 ul. Kosmonautů od č.p. 767 ke křižovatce s ul. Nám. V. Čtvrtka č.p. 834  
 ul. Kosmonautů od č.p. 767 k č.p. 769 
 ul. Kosmonautů vnitroblok podél č.p. 769 - 775 a od č.p. 775 - 773 
 ul. Nám. V. Čtvrtka přístupová komunikace podél č.p. 864 - 871 
 ul. U stadionu od křižovatky s ul. Nám. V. Čtvrtka č.p. 832 ke křižovatce s ul. Revoluční č.p. 

765 - mimo chodník č.p. 831 – č.p. 778 
 ul. U stadionu vnitroblok kolem č.p. 765 - 766, parkoviště před č.p. 1267 („Hotel Start“) 
 ul. U stadionu vnitrobloky kolem č.p. 764 - 763, č.p. 762 - 761, č.p. 776 - 778 
 ul. U stadionu od č.p. 1267 („Hotel Start“) podél Aquacentra ke křižovatce s ul. Kosmonautů 

č.p. 761, přejezd od brány do vnitrobloku ul. Kosmonautů od č.p. 775 - 773 ke křižovatce s ul. 
Kosmonautů 

 od Nám. V. Čtvrtka podél č.p. 858 ke křižovatce s ul. U stadionu  
 ul. Tyršova od křižovatky s ul. Revoluční č.p. 229 k č.p. 800 (s výjimkou prostranství před 

domem č.p. 798, 799 a 800 
 ul. Kosmonautů - příležitostně vnitroblok u č.p. 795 - 797 v případě možnosti průjezdu 
 ul. Nám. V. Čtvrtka chodník kolem č.p. 843 - 846 
 ul. Nám. V. Čtvrtka podél č.p. 847 - 853 + komunikace, č.p. 851 + komunikace, od č.p. 851 

do ul. Sv. Čecha podél č.p. 904 a č.p. 902 - 899 
 ul. Pod lipami chodník pod č.p. 902 
 ul. Pod lipami od křižovatky s ul. Sv. Čecha č.p. 853 vnitroblok podél č.p. 897 - 894 k č.p. 

1058 („Billa“) 
 ul. Sv. Čecha od křižovatky s ul. Pod lipami č.p. 897 ke křižovatce s ul. U trati č.p. 904 
 ul. U Trati od křižovatky s ul. Sv. Čecha č.p. 904 ke křižovatce s ul. Husova č.p. 906 
 ul. Pod lipami kolem sochy mezi č.p. 893 - 1058 („Billa“) 
 ul. Pod lipami od č.p. 1058 („Billa“), č.p. 906 vnitroblok ke křižovatce s ul. U Trati a s ul. 

Husova 
 ul. U trati od křižovatky s ul. Husova podél č.p. 1251 k parkovišti č.p. 856 
 ul. U stadionu kolem dětského hřiště od č.p. 762 ke křižovatce s ul. Kosmonautů č.p. 769 
 ul. U stadionu parkoviště v případě průjezdnosti 

 
 

III. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 
 

 ul. Husova č.p. 1094 („Benzina Orlen“),  vozovka - vnitroblok k č.p. 1098 
 ul. Husova propojovací komunikace do ul. Denisova k č.p. 748 
 ul. Textilní od č.p. 955 („TSJC“) k č.p. 430 
 ul. Jungmannova od křižovatky s ul. Husova č.p. 55 („poliklinika“) posyp komunikace až po 

č.p. 108 k vjezdu na autobusové nádraží 
 ul. Hradecká od č.p. 816 („ubytovna“) ke křižovatce Robousy u č.p. 159 
 Robousy zastávka směr Nová Paka k podjezdu, dále od č.p. 118 k autobusové zastávce směr 

Jičín 
 Robousy od č.p. 110 ke křižovatce s Moravčicemi č.p. 111 
 Robousy od podjezdu k č.p. 203 („Citroen“) 
 Robousy od křižovatky u „Continentalu“ č.p. 159 k č.p. 173, dále otočka do nové zástavby od 

č.p. 223 
 Robousy od č.p. 95 k č.p. 181 
 Robousy od křižovatky u č.p. 33 („U Dvorecké louže“) k č.p. 118  
 Robousy od č.p. 33 („U Dvorecké louže“) k č.p. 41 („škola“) 

 



15 
 

F. MC 26  Multicar  - 1H3 3397- sypač s nesenou radlicí - ZÚ chodníků: 
 
 

I. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 
 

 areál TS 
 ul. Husova od křižovatky s ul. Vrchlického č.p. 823 („domov důchodců“) ke křižovatce s ul. 

Havlíčkova č.p. 39 
 ul. Husova od křižovatky s ul. Šafaříkova č.p. 2 ke křižovatce s ul. Fügnerova č.p. 310 („Hotel 

Praha“) 
 ul. Nová od křižovatky s ul. Tylova č.p. 29 k č.p. 88 („myší díra“) a zpět - obě strany 
 ul. Tylova od křižovatky s ul. Nová č.p. 811 ke křižovatce s ul. Žižkovo nám. č.p. 813 
 ul. Tylova od křižovatky s ul. Žižkovo nám. č.p. 14 ke křižovatce s ul. Nová č.p. 1119  
 ul. Tylova kolem parku 
 ul. Komenského nám. od křižovatky s ul. Palackého č.p. 60 přes autobusovou zastávku ke 

křižovatce s ul. Kollárova č.p. 43 („Cyklo Souček“) 
 ul. Jiráskova od č.p. 30 („gymnázium“) ke křižovatce s ul. Železnická č.p. 460 („4. ZŠ“), dále 

ke křižovatce s ul. Zahradní č.p. 727 
 ul. Zahradní od křižovatky s ul. Jiráskova č.p. 727 ke křižovatce s ul. Havlíčkova č.p. 98  
 ul. Železnická podél č.p. 460 („4. ZŠ“) ke křižovatce s ul. Bolzanova („jídelna“) 
 ul. Smetanova od křižovatky s ul. Bolzanova („jídelna“) ke křižovatce s ul. Křídlova č.p. 462  
 ul. Argonská od křižovatky s ul. Jakubcova č.p. 459 po křižovatku s ul. Čsl. armády 
 Valdštejnovo náměstí od č.p. 94 k č.p. 102 („Valdická brána“) + kolem kostela sv. Jakuba 
 ul. Čelakovského od křižovatky s Valdštejnovo nám. č.p. 87 ke křižovatce s ul. Židovská č.p. 

81  
 ul. Židovská od křižovatky s ul. Palackého č.p. 69 ke křižovatce s ul. Tylova č.p. 80 

 
 
 

II. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 
 

 ul. Jarošovská podél č.p. 527 + spojka + chodník ke stezce ke koupališti 
 ul. Kollárova hráz podél rybníka Kníže + křižovatka s ul. Máchova č.p. 131 ke kruhovému 

objezdu křižovatka s ul. Markova č.p. 109 
 ul. Markova od kruhového objezdu křižovatka s ul. M. Koněva č.p. 119 ke křižovatce s ul. 

Seifertova č.p. 480 
 ul. Šrámkova od křižovatky s ul. J. Š. Kubína č.p. 448 ke křižovatce s ul. Prachovská č.p. 383 
 ul. Šrámkova od křižovatky s ul. Prachovská č.p. 271 ke křižovatce s ul. J. Š. Kubína č.p. 375 
 ul. Prachovská od křižovatky s ul. Šrámkova č.p. 271 ke křižovatce s ul. Novoveského č.p. 

367 
 ul. Prachovská od křižovatky s ul. Novoveského č.p. 423 („Coop“) ke křižovatce s ul. 

Markova č.p. 379 
 ul. Kollárova od kruhového objezdu křižovatka s ul. Na Tobolce přes hráz k č.p. 43 
 ul. Boženy Němcové od č.p. 50 ke křižovatce s ul. Na Tobolce  
 ul. Na Tobolce od křižovatky s ul. Boženy Němcové k č.p. 220 
 ul. U Javůrkovy louky od křižovatky s ul. Raisova č.p. 547 na konec chodníku k č.p. 533 
 ul. Raisova od křižovatky s ul. U Javůrkovy louky č.p. 547 po křižovatku s ul. Ruská č.p. 210  
 ul. Lidické nám. od křižovatky s ul. Poděbradova č.p. 373 ke křižovatce s ul. K. Vika č.p. 37 
 ul. Lidické nám. všechny chodníky v parku 
 ul. Poděbradova od křižovatky s ul. Lidické náměstí č.p. 373 ke křižovatce s ul. Janouškova 

č.p. 456 („drogerie“) 
 ul. Poděbradova od č.p. 18 („ZŠ Poděbradova“) k č.p. 183 („smuteční síň“) 
 ul. Zahradnická od křižovatky s ul. Luční č.p. 560 ke křižovatce s ul. Barákova č.p. 562 



16 
 

 ul. Barákova od křižovatky s ul. Zahradnická č.p. 563 ke křižovatce s ul. Pod Koželuhy č.p. 
559 

 ul. Pod Koželuhy od křižovatky s ul. Barákova č.p. 559 ke křižovatce s ul. Luční č.p. 556 
 ul. Pod Koželuhy od křižovatky s ul. Sokolovská č.p. 416 ke křižovatce s ul. Hofmanova č.p. 

352 
 ul. Přátelství od křižovatky s ul. Hofmanova č.p. 457 ke křižovatce s ul. Jabloňová č.p. 401 
 ul. Poděbradova od křižovatky s ul. U tržiště č.p. 333 k Čejkovicím 

 
 
 

III. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 
 

 smuteční obřadní síň + hlavní komunikace cesta na městském hřbitově od hlavních vrat ul. 
Ruská až k zadním vratům ul. Raisova 

 stezka od ul. Kollárova ke křižovatce s ul. Jarošov č.p. 126 
 stezka mezi koupalištěm a rybníkem Kníže k mostu k ul. Máchova 
 ul. Jarošov podél koupaliště k zahrádkářské kolonii 
 ul. Husova od č.p. 1133 („drogerie“), podél kruhového objezdu křižovatka s ul. 

Konecchlumského č.p. 289 („kostel“) 
 ul. Šibeňák od kruhového objezdu pravá strana k č.p. 1141 („Tesco“)  
 ul. Šibeňák od č.p. 415 („silnice“) k č.p. 890 
 ul. Šturmova od křižovatky s ul. Konecchlumská č.p. 1060 ke křižovatce s ul. Průmyslová č.p. 

1270 
 ul. Průmyslová od křižovatky s ul. Šturmova č.p. 1270 ke křižovatce s ul. Textilní č.p. 1257 
 ul. Textilní od křižovatky s ul. Průmyslová č.p. 1257 k č.p. 1258 
 ul. Průmyslová od křižovatky s ul. Textilní č.p. 1257 k č.p. 1055 ul. Dělnická („Gema“) 
 ul. Popovická chodník od č.p. 1117 („Ronal“) ke křižovatce s ul. Dělnická („uhelné sklady“) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17 
 

G.  TM 3245 AHLK ISEKI - H02 3443 - sypač s nesenou radlicí - ZÚ chodníků: 
 
 

I. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 
 

 ul. Denisova pěšina od mostu ČD podél plotu Stavmatu ke křižovatce s ul. Textilní č.p. 1091 
 ul. Konecchlumského od kruhového objezdu křižovatka s ul. Textilní č.p. 289 („kostel“) ke 

křižovatce s ul. Kr. Haranta u č.p. 817 
 ul. Konecchlumského od křižovatky s ul. Kr. Haranta č.p. 633 k č.p. 981 na konec chodníku 

(za „sběrný dvůr“) 
 ul. Průmyslová (nová propojka) od křižovatky s ul. Konecchlumského č.p. 981 („sběrný 

dvůr“) ke křižovatce s ul. Průmyslová č.p. 1110 („Hydra“) 
 ul. Hradecká příjezdová komunikace k č.p. 898 („Mateřské škola Větrov“) 
 ul. Křižíkova pravý chodník podél č.p. 594 k č.p. 898 („Mateřské škola Větrov“) + parkoviště 
 ul. U Trati podél č.p. 951 - 954 (chodník a komunikace před domem „P“), vyvýšený přechod 

pro chodce u č.p. 902, příjezdová komunikace k č.p. 907, vyvýšený přechod pro chodce u č.p. 
904, příjezdová komunikace k č.p. 905 

 spojovací komunikace mezi ul. Svatopluka Čecha a ul. Pod lipami podél č.p. 897 - 894 
 ul. Pod lipami vnitroblok kolem č.p. 906 
 ul. Sv. Čecha od křižovatky s ul. Vrchlického č.p. 532 ke křižovatce s ul. Pod lipami č.p. 889 

+ vnitroblok č.p. 889 
 ul. Pod lipami od křižovatky s ul. Sv. Čecha č.p. 889 k č.p. 880 
 spojovací komunikace mezi ul. Pod lipami a ul. Vrchlického podél č.p. 880 - 883 
 ul. U stadionu podél č.p. 835 - 838, levý chodník před č.p. 836 - 835 
 ul. Kosmonautů příjezdová komunikace od č.p. 834 k č.p. 831 
 ul. Kosmonautů č.p.767 - 769 
 Sedličky od č.p. 8 podél č.p. 63 ke kostelu a k č.p. 73 („psí útulek“) 

 
 

II. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 
 

 ul. Na Tobolce cyklostezka podél řeky Cidliny až k parkovišti ul. Raisova („garáže“) 
 Nábř. Kpt. Jaroše od křižovatky s ul. Ruská č.p. 49 k č.p. 16 („MÚ 2“)  
 ul. Smiřických kolem č.p. 109 („ZŠ 17. listopadu“) 
 ul. Lindnerova kolem č.p. 109 („ZŠ 17. listopadu“) - mimo zapuštěné kontejnery 
 ul. Školní kolem č.p. 109 („ZŠ 17. listopadu“) 
 ul. 17. listopadu od křižovatky s ul. Smiřických podél č.p. 109 („ZŠ 17. listopadu“) ke 

křižovatce s ul. Školní 
 ul. 17. listopadu - úsek před Bio Český ráj 
 Nábř. Kpt. Jaroše cyklostezka podél řeky Cidliny ke křižovatce s ul. Popovická 
 ul. Nábř. Irmy Geisslové od křižovatky s ul. Butovská č.p. 605 ke křižovatce s ul. Pod 

Koželuhy č.p. 606 
 ul. Pod Koželuhy od křižovatky s ul. Nábř. Irmy Geisslové č.p. 606 ke křižovatce s ul. 

Barákova č.p. 589 
 ul. Barákova od křižovatky s ul. Pod Koželuhy č.p. 589 ke křižovatce s ul. Ruská č.p. 598 
 ul. Butovská od křižovatky s ul. Barákova č.p. 585 ke křižovatce s ul. Nábř. Irmy Geisslové 

č.p. 605 
 ul. Butovská od křižovatky s ul. Nábř. Irmy Geisslové č.p. 580 ke křižovatce s ul. Barákova 

č.p. 455 
 ul. Zahradnická od křižovatky s ul. Barákova č.p. 206 ke křižovatce s ul. Lidické náměstí č. 

p. 83 („Veselka“) 
 ul. Lidické nám. od křižovatky s ul. Zahradnická č.p. 83 („Veselka“) ke křižovatce s ul. Ruská 

č.p. 572 - mimo úsek před lékárnou a prodejnou barev 
 



18 
 

III. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 
 

 ul. Luční od křižovatky s ul. Lidické náměstí č.p. 50 k ul. Pod Koželuhy č.p. 556 a zpět 
 ul. Příční od křižovatky s ul. Lidické náměstí č.p. 43 k ulici Pod Koželuhy č.p. 193 
 ul. Pod Koželuhy od křižovatky s ul. Příční č.p. 570 („Maxi Hit“) ke křižovatce s ul. 

Sokolovská č.p. 555 
 ul. Sokolovská od křižovatky s ul. Pod Koželuhy č.p. 343 ke křižovatce s ul. Poděbradova č.p. 

365 
 ul. Sokolovská od křižovatky s ul. Pod Koželuhy č.p. 416 ke křižovatce s ul. Poděbradova č.p. 

328 
 ul. Poděbradova od křižovatky s ul. Janouškova č.p. 195 ke křižovatce s ul. Pražská 
 ul. Hofmanova od křižovatky s ul. Pod Koželuhy č.p. 352 ke křižovatce s ul. Poděbradova 

č.p. 111 
 ul. Hofmanova od křižovatky s ul. Poděbradova č.p. 603 ke křižovatce s ul. Přátelství č.p. 457 
 ul. K. Vika od křižovatky s ul. U Tržiště č.p. 315 ke křižovatce s ul. Sokolovská č.p. 30 
 ul. K. Vika od křižovatky s ul. Sokolovská č.p. 250 ke křižovatce s ul. U Tržiště č.p. 332 
 ul. Přátelství od křižovatky s ul. Pražská č.p. 471 ke křižovatce s ul. Na jihu č.p. 541 
 ul. Na Jihu chodník podél silnice ul. Přátelství u č.p. 553 („Rento“) 
 ul. Na Jihu od křižovatky s ul. Přátelství č.p. 522 ke křižovatce s ul. Protifašistických 

bojovníků č.p. 525 
 ul. Na Jihu vnitroblok podél č.p. 526 - 530 - 531 kolem hřiště 
 ul. Na Jihu chodník od dětského hřiště k č.p. 536 - 537 
 ul. Na Jihu vnitroblok podél č.p. 540 - 538 - 553 („Rento“) 
 ul. Na Jihu č.p. 541 až k č.p. 538 
 ul. Na jihu podél č.p. 537 ke křižovatce s ul. Přátelství č.p. 541 
 ul. Přátelství od křižovatky s ul. Pražská č.p. 552 ke křižovatce s ul. Hofmanova č.p. 390 
 ul. Pražská chodník od č.p. 471 k č.p. 446 
 Robousy chodník od podchodu u kruhového objezdu k autobusové zastávce u č.p. 80 
 Robousy od autobusové zastávky u č.p. 155 ke křižovatce hospoda U Dvorecké louže č.p. 48 
 Robousy propojka chodník od č.p. 141 k č.p. 180 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19 
 

H. Traktor John Deere - H01 5949 - sypač s nesenou radlicí - ZÚ chodníků: 
 

I. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 
 

 ul. Hradecká od č.p. 1124 („K+B Elektro“) podél č.p. 380 až k č.p. 816 („ubytovna“) 
 ul. Hradecká od č.p. 582 ke kruhovému objezdu křižovatka s ul. Konecchlumského č.p. 248  
 ul. Českých bratří od kruhového objezdu křižovatka s ul. Husova č.p. 556 ke křižovatce s ul. 

Železničářská č.p. 739 
 ul. Riegrova od křižovatky s ul. Fügnerova kolem č.p. 1143 („OSSZ“) ke kruhovému objezdu 

křižovatka s ul. Jungmannova č.p. 131 
 ul. Jungmannova od kruhového objezdu křižovatka s ul. Riegrova č.p. 319 k č.p. 34 
 ul. Jungmannova od křižovatky s ul. 17. listopadu č.p. 108 ke křižovatce s ul. Husova č.p. 393 

(„ČSOB“) 
 ul. Jungmannova od křižovatky s ul. Husova č.p. 54 („poliklinika“) ke kruhovému objezdu 

křižovatka s ul. Riegrova č.p. 131 
 ul. Riegrova od kruhového objezdu ke křižovatce s ul. Dělnická č.p. 114 
 ul. Dělnická od křižovatky s ul. Českých bratří č.p. 226 k č.p. 247 („nádraží ČD“) 
 ul. Fügnerova od křižovatky s ul. Riegrova ke křižovatce s ul. Denisova č.p. 381 
 ul. Denisova od křižovatky s ul. Fügnerova č.p. 381 ke křižovatce s ul. Jungmannova č.p. 482 
 ul. Denisova od křižovatky s ul. Fügnerova č.p. 400 („knihovna“) ke křižovatce Českých 

bratří č.p. 212 („domov mládeže“) 
 ul. Denisova od křižovatky s ul. Fügnerova č.p. 180 ke křižovatce s ul. Jungmannova č.p. 

1282 
 ul. Denisova od křižovatky s ul. Českých bratří č.p. 427 ke křižovatce s ul. Fügnerova č.p. 

504 („Slavie“) 
 ul. Denisova od křižovatky s ul. Českých bratří č.p. 613 (Husův sbor) ke křižovatce s ul. 

Lošťákova č.p. 502 
 ul. Fügnerova od křižovatky s ul. Denisova č.p. 180 ke křižovatce s ul. Husova č.p. 310 

(„Hotel Praha“) 
 ul. Husova od křižovatky s ul. Českých bratří č.p. 556 ke křižovatce s ul. Lošťákova č.p. 1138 
 ul. Husova od kruhového objezdu křižovatka Českých bratří č.p. 367 ke křižovatce s ul. 

Fügnerova č.p. 170 („ZŠ Husova“) 
 ul. Českých bratří od kruhového objezdu křižovatka s ul. Husova č.p. 367 ke křižovatce s ul. 

Fügnerova 
 ul. Vrchlického od křižovatky s ul. Sv. Čecha č.p. 296 ke křižovatce s ul. Husova č.p. 823 

(„domov důchodců“) 
 ul. Vrchlického od kruhového objezdu křižovatka s ul. Husova č.p. 893 ke křižovatce s ul. 

Kosmonautů č.p. 1115 
 ul. Kosmonautů od křižovatky s ul. Tyršova č.p. 743 ke křižovatce s ul. Vrchlického č.p. 756 
 ul. Vrchlického od křižovatky s ul. Kosmonautů č.p. 756 ke křižovatce s ul. Sv. Čecha č.p. 

317 
 ul. Sv. Čecha od křižovatky s ul. Vrchlického č.p. 317 ke křižovatce s ul. Tyršova č.p. 298 
 ul. Tyršova od křižovatky s ul. Sv. Čecha č.p. 410 ke křižovatce s ul. Husova č.p. 152 
 ul. Tyršova od křižovatky s ul. Husova č.p. 237 ke křižovatce s ul. Sv. Čecha č.p. 278 
 ul. Tyršova od křižovatky s ul. Sv. Čecha č.p. 298 ke křižovatce s ul. Kosmonautů č.p. 743 
 ul. Tyršova od křižovatky s ul. Kosmonautů podél č.p. 717 ke křižovatce s ul. Sv. Čecha č.p. 

266 
 ul. Sv. Čecha od křižovatky s ul. Tyršova č.p. 266 ke kruhovému objezdu křižovatka ul. 

Revoluční č.p. 93 
 ul. Revoluční od kruhového objezdu křižovatka s ul. Sv. Čecha č.p. 93 ke křižovatce s ul. 

Tyršova č.p. 229 
 ul. Revoluční od křižovatky s ul. Tyršova č.p. 215(„U Šuků“) ke křižovatce s ul. U stadionu 

č.p. 765 



20 
 

II. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 
 

 ul. Foersterova od křižovatky s ul. Bolzanova č.p. 788 ke křižovatce s ul. Pod Čeřovkou 
(„bývalý Pionýrský dům“) 

 ul. Foersterova od křižovatky s ul. Pod Čeřovkou č.p. 672 ke křižovatce s ul. Kukulova č.p. 
448 

 ul. Argonská od křižovatky s ul. Foersterova č.p. 480 ke křižovatce s ul. Jakubcova č.p. 465 
 ul. Argonská od křižovatky s ul. Jakubcova č.p. 456 ke křižovatce s ul. Čsl. Armády + park  
 ul. Jiráskova od vrat č.p. 30 („gymnázium“) ke křižovatce s ul. Jarošovská č.p. 35 
 Komenského náměstí podél č.p. 45 („SPŠ“) ke křižovatce s ul. Nerudova č.p. 46 
 ul. Nerudova od křižovatky s ul. B. Němcové č.p. 56 ke křižovatce s ul. Fortna č.p. 43 
 ul. Jarošovská od křižovatky s ul. Kollárova č.p. 527 ke křižovatce s ul. Jarošov č.p. 122 
 ul. Jarošovská od kruhového objezdu křižovatka s ul. Bolzanova č.p. 301 ke křižovatce s ul. 

Jiráskova č.p. 35 + vnitroblok ul. Jarošovská kolem č.p. 527 
 ul. Smetanova od křižovatky s ul. Bolzanova („jídelna“) ke křižovatce s ul. Křídlova č.p. 462   
 ul. Markova od křižovatky s ul. Kollárova č.p. 109 k parkovišti č.p. 238 („Kerr“) 
 ul. J. Š. Kubína od křižovatky s ul. Markova č.p. 448 ke křižovatce s ul. M. Koněva č.p. 199 

(„AB profi“) 
 ul. M. Koněva od č.p. 481 ke kruhovému objezdu křižovatka s ul. Na Tobolce + kolem č.p. 

118 dle možnosti průjezdu 
 ul. Na Tobolce od kruhového objezdu křižovatka s ul. M. Koněva ke křižovatce s ul. U 

Javůrkovy louky č.p. 389 („Spoška“) 
 ul. U Javůrkovy louky od křižovatky s ul. Na Tobolce č.p. 389 („Spoška“) k č.p. 542 

(„Barum“) 
 ul. Ruská od křižovatky s ul. 17. listopadu č.p. 16 („MÚ 2“) přes Nábř. Kpt. Jaroše, Nábř. 

Irmy Geisslové č.p. 200 ke křižovatce s ul. Lidické nám. č.p. 572 
 ul. Dlouhá od křižovatky s ul. Sokolovská č.p. 301 ke křižovatce s ul. U tržiště č.p. 374 
 ul. Dlouhá od křižovatky s ul. Sokolovská č.p. 241 ke křižovatce s ul. U tržiště č.p. 355 
 ul. Protif. bojovníků od křižovatky s ul. U tržiště č.p. 377 ke křižovatce s ul. Na jihu č.p. 525 
 ul. Pod Koželuhy křižovatky s ul. Příční č.p. 570 („MAXI HIT“) ke křižovatce s ul. Nábř. 

Irmy Geisslové č.p. 100 („SPŠ“) 
 
 

III. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 
 

 ul. 17. listopadu od č.p. 362 k č.p. 88 
 ul. Popovická od kruhového objezdu č.p. 1148 („Kaufland“) podél „Seco Group“ k vjezdu u 

č.p. 1117 („Ronal“) 
 druhá strana od č.p. 1117 („Ronal“) k železničnímu přejezdu u č.p. 1123 („Sanswiss“) 
 od železničního přejezdu směr Popovice k č.p. 89 
 nový chodník od č.p. 136 k č.p. 139 a zpět 
 hlavní ulice Popovice od č.p. 24 přes č.p. 29 
 od č.p. 47 k náměstí č.p. 48, od náměstí přes č.p. 58 k č.p. 151 
 Popovice směr křižovatka na Libec od č.p. 125 podél č.p. 135 ke křižovatce na Libec 
 od křižovatky Libec přes č.p. 126 k č.p. 143, zpět směr Jičín od č.p. 5 podél 21, 76, 129, 99 

k č.p. 88 
 
 

 
 
 
 
 



21 
 

CH. KARCHER MIC 26 - ZÚ chodníků 
CENTRUM (zkušební provoz): 

 
I. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 

 

 ul. Havlíčkova podél č.p. 56 („bývalý OÚ“), dále od křižovatky s ul. Zahradní č.p. 37 ke 
křižovatce s ul. Jiráskova č.p. 21 

 ul. Havlíčkova od křižovatky s ul. Husova č.p. 39 ke kruhovému objezdu křižovatka s ul. Sv. 
Čecha č.p. 38 

 spojovací chodník podél kruhového objezdu mezi ulicemi Revoluční a Čsl. armády 
 parkoviště před pavilonem bývalým odběrovým místem vzorků krve v ulici Čsl. armády vedle 

kruhového objezdu 
 ul. Kukulova od křižovatky ČSL. armády (park) ke křižovatce Foersterova č.p. 448  
 ul. Bolzanova od kruhového objezdu křižovatka s ul. Čsl. armády č.p. 963 až ke křižovatce 

s ul. Foersterova č.p. 511 („budova nemocnice“) 
 ul. Bolzanova od křižovatky s ul. Železnická č.p. 422 ke kruhovému objezdu křižovatka s ul. 

Havlíčkova č.p. 56 (bývalý „OÚ“)  
 ul. Nová od křižovatky s ul. Havlíčkova č.p. 137 ke křižovatce s ul. Tylova č.p. 25 („Na 

Růžku“) 
 ul. Tylova od křižovatky s ul. Nová č.p. 29 ke křižovatce s ul. Jiráskova č.p. 31, Tylovo nám. 
 ul. Železnická od křižovatky s ul. Jiráskova č.p. 44 ke křižovatce s ul. Čelišova č.p. 1056 
 ul. Čelišova od křižovatky s Železnická č.p. 27 ke křižovatce s ul. Bolzanova č.p. 418 

 
II. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 

 

 ul. Jiráskova od křižovatky s ul. Tylova č.p. 31 ke křižovatce s ul. Palackého č.p. 9 
 ul. Komenského nám. od křižovatky s ul. Palackého č.p. 60 k č.p. 100 (dál žlutý pruh) 
 ul. Palackého od křižovatky s ul. Jiráskova č.p. 9 ke křižovatce s Valdštejnovo nám. č.p. 73 
 ul. Nerudova od křižovatky s ul. B. Němcové č.p. 56 ke křižovatce s ul. Fortna č.p. 43 
 ul. Balbínova od křižovatky s ul. Fortna č.p. 27 podél Policie ČR ke kostelu Sv. Ignáce 
 ul. Balbínova od č.p. 32 ke kostelu Sv. Ignáce č.p. 29 
 ul. Lindnerova od křižovatky s ul. Školní č.p. 12 ke křižovatce s ul. Nám. Svobody č.p. 14 
 ul. Nám. Svobody od křižovatky s ul. Chelčického č.p. 10 ke křižovatce s ul. Lindnerova č.p. 

14 
 ul. Nám. Svobody od křižovatky s ul. Lindnerova č.p. 14 ke křižovatce s ul. Ruská č.p. 20 
 ul. Ruská od křižovatky s Nám. Svobody č.p. 20 ke křižovatce s ul. 17. listopadu č.p. 1 
 ul. Ruská od křižovatky s Nám. Svobody č.p. 21 ke křižovatce s ul. 17. listopadu č.p. 19 
 ul. Ruská od křižovatky s ul. Raisova přes most až ke křižovatce s ul. Na Hrádku č.p. 20 
 ul. 17. listopadu od křižovatky s ul. Ruská č.p. 1 ke křižovatce s ul. Školní (Tammel) 
 ul. Židovská od křižovatky s ul. Palackého č.p. 69 ke křižovatce s ul. Tylova č.p. 80 
 ul. Šafaříkova od křižovatky s Žižkovo nám. č.p. 3 ke křižovatce s ul. Pod Koštofránkem č.p. 

219 
 
 

III. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 
 

 ul. Havlíčkova, dvůr Městského úřadu 
 ul. Šafaříkova od křižovatky s ul. Husova č.p. 2 ke křižovatce s ul. Pod Koštofránkem č.p. 

213 
 ul. Fortna od křižovatky s B. Němcové č.p. 52 ke křižovatce s ul. Nerudova č.p. 43 
 ul. Na Tobolce od křižovatky s ul. Boženy Němcové ke kruhovému objezdu křižovatka s ul. 

Kollárova  č.p. 280 
 ul. U Javůrkovy louky od křižovatky s ul. Na Tobolce č.p. 428 na konec chodníku č.p. 539 
 ul. Kollárova cyklostezka podél řeky Cidliny až k ul. Na Tobolce 



22 
 

I. MAN 17.225 LAC SYKO 4 - 2H8 9883 - sypač s nesenou radlicí - posyp místních 
komunikací: 

 
 

I. pořadí - pracovní doba prohrnování 2 hodiny 
 

 Textilní  
 Husova - odbočka u Benzina Orlen  
 Husova - celá  
 Havlíčkova 
 Zahradní 
 Nová 
 Tylova 
 Žižkovo nám. 
 Valdštejnovo nám. 
 Čelakovského 
 Balbínova 
 Palackého 
 Na Příkopech 
 Sladkovského 
 Židovská 
 Chelčického 
 Nám. Svobody 
 Smiřických 
 Lindnerova 
 Školní 
 Šafaříkova 
 Pod Koštofránkem 
 Na Hrádku 
 B. Němcové 
 Komenského nám. 
 Nerudova 
 Fortna 
 Jiráskova 
 nádraží BUS 
 Jungmannova 
 Dělnická k ČD 
 U Kamene 
 Na Tobolce 
 Jarošovská 
 Bolzanova 
 Tyršova 
 Fügnerova 
 Železničářská 
 Lošťákova 
 Konecchlumského 
 Spojovací 
 Dělnická - za tratí 
 Průmyslová 
 Konecchlumského k obchvatu 
 Popovice - místní komunikace 
 MK na skládku Libec 
 Robousy - č.p. 223 - 198 



23 
 

 Robousy - novostavby 
 Robousy - od hospody 
 Robousy - Dvorce 
 Robousy - Stará silnice 
 Moravčice 
 Švestková 
 Třešňová 
 Meruňková 
 Hrušňová 
 Višňová 
 Křižíkova 
 K. Haranta 
 Nad cihelnou 
 Šturmova 
 Jičínského 
 Moravčická 
 Šibeňák 
 U trati 
 U stadionu 
 Sedličky I, II + MK za lip. alejí do Libosadu 
 Soudná I, II 
 Kosmonautů 
 Vrchlického 
 Svatopluka Čecha 
 Pod lipami 
 V. Čtvrtka 
 Denisova 

 
 

II. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 
 

 Pod Koželuhy 
 Příční  
 Říční 
 Přátelství 
 Pražská 
 Poděbradova - spojka, Čejkovice obchvat 
 U tržiště 
 K. Vika 
 Lidické nám. 
 Zahradnická 
 Butovská 
 Cidlinská 
 Nábř. Irmy Geisslové 
 Barákova 
 Podhradská, komunikace podél hřbitova včetně parkoviště 
 Sokolovská 
 Janouškova 
 Hofmanova 
 Na jihu 
 Mládežnická 
 Protifašistických bojovníků 
 Na Výsluní 
 Dlouhá 



24 
 

 Jabloňová 
 Luční 
 Nábř. Kpt. Jaroše 
 Raisova 
 K Vápenkám 
 U Javůrkovy louky + k urnovému háji 
 J. Š. Kubína 
 Šrámkova 
 Seifertova 
 Prachovská + parkoviště 
 Máchova 
 Hviezdoslavova 
 Novoveského 
 Vrcha 
 Jarošov 

 
 

III. pořadí - pracovní doba prohrnování 1,5 hodiny 
 

 V. Dobiáše 
 Štrauchova 
 Erbenova 
 Pod Čeřovkou 
 Foersterova 
 Jaselská 
 U lomu 
 Skautská 
 Čsl. Armády 
 Argonská 
 Kukulova 
 B. Čeňka 
 L. Janáčka 
 Fibichova 
 Dvořákova 
 Dukelská 
 Jakubcova 
 Železnická 
 Čelišova 
 Smetanova 
 Krátká 
 Křídlova 

 
    
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 



25 
 

J. Posyp značených přechodů a ručně udržovaných chodníků: 
 
 

1. pěší trasa (zkušební rajón) 
 

- 2 zaměstnanci, ruční čištění, pracovní doba 06:30 - 14:00 hodin 
 

 ul. Palackého od křižovatky s ul. Jiráskova č.p. 60 ke křižovatce s Valdštejnovo nám. č.p. 61 
 ul. Chelčického před kostelem Sv. Ignáce 
 ul. Chelčického od křižovatky s ul. Balbínova č.p. 29 k č.p. 31 
 ul. Čelakovského od křižovatky s Valdštejnovo nám. č.p. 77 ke křižovatce s ul. Židovská č.p. 

101  
 ul. Na Příkopech od křižovatky s ul. Palackého č.p. 61 ke křižovatce s ul. Nerudova č.p. 69  
 ul. Židovská od křižovatky s ul. Palackého č.p. 68 k č.p. 103 včetně prostranství před 

„synagogou“  
 ul. Nová od křižovatky s ul. Jiráskova k č.p. 18 

 
 
 

2. pěší trasa 
- 4 zaměstnanci, posyp z posypových beden, 

pracovní doba posypu a ručního dočištění 06:30 - 14:00 hodin (pouze všední dny) 
 

 Valdštejnovo nám. - chodník před, pod a za Valdickou branou (současně je prováděno 
strojově) 

 Žižkovo nám. - část zámkové dlažby podél fontány a část mozaik. Chodníku na začátek pěší 
zóny (současně je prováděno strojově viz MC 26A) 

 Husova - pěší zóna - chodník mezi IB a poliklinikou a podél zídky k tel. budce u polikliniky 
 Havlíčkova - přechod u MÚ a z ul. Nová do ul. Havlíčkova 
 Šafaříkova - přechod poblíž hotelu Paříž - přechod u Okresního soudu Jičín 
 BUS nádraží - přechod u spořitelny 
 Křižovatka Jungmannova a Riegerova - kruhový objezd 5x 
 17. listopadu - u nádraží BUS, KB, MOA, I. MŠ, LPH 
 Na Hrádku - přechod 
 Pod Koželuhy - u kina - přechod 
 Pod Koželuhy - panelová pěšina mezi domy č.p. 559-193 
 Denisova - pěšina od mostu k Stavmatu a podél trati k ČD 
 Čechova - pěšina z ul. Čechovy k č.p. 853 
 Tylovo nám. - pěšina do kříže u stromu sakury 

 
 

3. pěší trasa  
- značené přechody, 2 zaměstnanci, 

pracovní doba posypu 06:30 - 14:00 hodin (pouze všední dny) 
 

                    počet přechodů 
 Na Tobolce - u Letné             2 x 
 Na Tobolce - u „SPOŠKY“          1 x 
 Kollárova - u Letné              1 x 
 Koněvova - u Novoveská          1 x 
 Markova - u  Prachovské            1 x 
 Jiráskova - u gymnázia             1 x 
 Jiráskova - u statistiky             1 x 



26 
 

 Železnická - u statistiky           1 x 
 Jiráskova - u Nová              1 x 
 Ruská - u hřbitova             1 x 
 Poděbradova - u III. ZŠ           1 x 
 Havlíčkova - u „okresu“ - kruhový objezd      4 x  
 křižovatka Bolzanova a Čelišova        2 x 
 křižovatka Bolzanova, Foersterova a Smetanova   5 x 
 Kruhový objezd u „okresu“ Bolzanova a Čechova  5 x 
 Křižovatka Havlíčkova a Zahradní       2 x 
 Revoluční - u zastávky BUS         1 x 
 Křižovatka Husova, Tyršova a Fügnerova     3 x 
 Hradecká - „ELIMA“            1 x 
 Č. Bratří - na křižovatce s Dělnickou        1 x 
 Husova - „Dům sociál. služeb města Jičína“    4 x 
 Sv. Čecha u křižovatce s Tyršova         4 x 
 Křižovatka Sv. Čecha a Vrchlického       4 x 
 Komenského nám.              2 x 
 B. Němcové                1 x 

 
 


